
UNIVERSITÀ degli STUDI MAGNA GRLECIA 
di CATANZARO 

Area Programmazione e Sviluppo 

IL RETTORE 

Visto lo Statuto dell'Ateneo in atto vigente; 

Vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

D.R.n.

Visto il Regolamento elettorale per la costituzione degli Organi dell'Università degli 
studi Magna GréEcia di Catanzaro vigente; 

Visto il Regolamento "Consigli di Corso di studio", emanato con D.R. n. 1115 del 8 
settembre 2021, modificato e integrato da ultimo con D.R. n. 1065 del 10 agosto 
2022; 

Visto il D.R. n. 1508 del 23 novembre 2023 con il quale sono state indette, per il giorno 13
dicembre 2023, le elezioni per la nomina del Presidente del Consiglio del Corso di 
Laurea in Tecniche di Fisiopatologia Cardiocircolatoria e Perfusione Cardiovascolare

dell'Ateneo, per il triennio 2023-2026, ed è stata altresì nominata la Commissione 
Elettorale; 

Considerato che le suddette elezioni si sono svolte regolarmente nel giorno stabilito; 

Considerato che non sono stati presentati ricorsi avverso i risultati delle elezioni; 

Acquisito il Verbale della Commissione Elettorale, del 13 dicembre 2023, con il quale sono 
stati trasmessi al Magnifico Rettore i risultati elettorali; 

DECRETA 

Per quanto esposto nel preambolo 

li Prof. Giuseppe Filiberto Serrai no è proclamato eletto, per il triennio 2023-2026, quale 
Presidente del Corso di Laurea in Tecniche di Fisiopatologia Cardiocircolatoria e Perfusione

Cardiovascolare, dell'Ateneo di Catanzaro. 

Catanzaro, 
2·. L.023 

<:-~;(I Rettore 
Prbf .. Giovanni Gucip i 
V./"--·\ l__.A/\----· 

Area Programmazione e Sviluppo - email: programmazione.sviluppo@unicz.it; Tel. 09613696039 

1


